

**BJE IN ApS**  
Arnevangen 54  
2840 Holte  
CVR-nr. 40 59 77 86

**Årsrapport for 2024**  
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. januar 2025

---

Bjørn Elmquist  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BJE IN ApS  
Arnevangen 54  
2840 Holte

CVR-nr.: 40 59 77 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 20. juni 2019

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Bjørn Elmquist

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og lignende

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.863.623, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 15.847.960.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.359</b>	<b>-888</b>
Finansielle indtægter	3	2.281.452	1.597.705
Finansielle omkostninger	4	<u>-18.862</u>	<u>-25.132</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.241.231</b>	<b>1.571.685</b>
Skat af årets resultat		<u>-377.608</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.863.623</u></b>	<b><u>1.571.685</u></b>
Overført resultat		<u>1.863.623</u>	<u>1.571.685</u>
		<b><u>1.863.623</u></b>	<b><u>1.571.685</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		22.526	23.879
Selskabsskat		0	58.683
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>22.526</u></b>	<b><u>82.562</u></b>
Værdipapirer		16.301.014	14.292.729
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>16.301.014</u></b>	<b><u>14.292.729</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>378.491</u></b>	<b><u>287.459</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>16.702.031</u></b>	<b><u>14.662.750</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>16.702.031</u></u></b>	<b><u><u>14.662.750</u></u></b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		15.797.960	13.934.337
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.847.960</u></b>	<b><u>13.984.337</u></b>
Selskabsskat		366.921	0
Anden gæld		487.150	678.413
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>854.071</u></b>	<b><u>678.413</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>854.071</u></b>	<b><u>678.413</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>16.702.031</u></u></b>	<b><u><u>14.662.750</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	13.934.337	13.984.337
Årets resultat	0	1.863.623	1.863.623
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>15.797.960</b>	<b>15.847.960</b>

## Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		2024
		kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		2.001.973
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		16.301.014
	2024	2023
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	2.281.452	1.597.705
	<b>2.281.452</b>	<b>1.597.705</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.862	25.132
	<b>18.862</b>	<b>25.132</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjørn Erik Elmquist

Direktør

Serienummer: 041f3e83-af25-4bad-a416-2f8f63254167

IP: 188.183.xxx.xxx

2025-01-27 08:35:50 UTC



## John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: 1ff4577a-a274-4cde-95bc-10ed3711318b

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-01-27 08:46:57 UTC



## Bjørn Erik Elmquist

Dirigent

Serienummer: 041f3e83-af25-4bad-a416-2f8f63254167

IP: 188.183.xxx.xxx

2025-01-27 08:50:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter